z przeznaczeniem na sporządzenie Programu Funkcjonalno - Użytkowego dla zadania 
pn.: „Rozbudowa drogi Inowrocław - Solec Kujawski oraz Nowa Wieś Wielka - Leszyce w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program inwestycji Strategicznych, V edycja: Rozwój Stref Przemysłowych", 
w wysokości 150.000,00 złotych (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Pozostałe koszty związane 
z wykonaniem Programu Funkcjonalno – Użytkowego poniesione zostaną przez Powiat Inowrocławski. 

3.  Zapis w § 4 ust. 1 pkt b otrzymuje brzmienie: „wykorzystania dotacji celowej do dnia 15 kwietnia 
2025 r."